
aFRR+ mFRR+ aFRR+ mFRR+ aFRR+ mFRR+ aFRR- mFRR- aFRR- mFRR- aFRR- mFRR-

1 (00:00 - 01:00) 35 0 386.68 0.00 386.68 0.00 1 (00:00 - 01:00) 20 0 5.01 0.00 5.01 0.00 247.89

2 (01:00 - 02:00) 45 0 377.24 0.00 377.24 0.00 2 (01:00 - 02:00) 10 0 4.89 0.00 4.89 0.00 309.54

3 (02:00 - 03:00) 45 0 375.53 0.00 375.53 0.00 3 (02:00 - 03:00) 10 0 4.86 0.00 4.86 0.00 308.14

4 (03:00 - 04:00) 45 0 382.67 0.00 382.67 0.00 4 (03:00 - 04:00) 10 0 4.96 0.00 4.96 0.00 314.00

5 (04:00 - 05:00) 45 0 385.55 0.00 385.55 0.00 5 (04:00 - 05:00) 10 0 4.99 0.00 4.99 0.00 316.36

6 (05:00 - 06:00) 45 0 426.47 0.00 426.47 0.00 6 (05:00 - 06:00) 10 0 5.52 0.00 5.52 0.00 349.93

7 (06:00 - 07:00) 10 0 505.28 0.00 505.28 0.00 7 (06:00 - 07:00) 45 0 6.54 0.00 6.54 0.00 97.22

8 (07:00 - 08:00) 10 0 678.11 0.00 678.11 0.00 8 (07:00 - 08:00) 45 0 8.78 0.00 8.78 0.00 130.48

9 (08:00 - 09:00) 10 0 739.79 0.00 739.79 0.00 9 (08:00 - 09:00) 45 0 9.58 0.00 9.58 0.00 142.35

10 (09:00 - 10:00) 10 0 780.52 0.00 780.52 0.00 10 (09:00 - 10:00) 45 0 10.11 0.00 10.11 0.00 150.18

11 (10:00 - 11:00) 10 0 774.30 0.00 774.30 0.00 11 (10:00 - 11:00) 45 0 10.03 0.00 10.03 0.00 148.99

12 (11:00 - 12:00) 10 0 778.17 0.00 778.17 0.00 12 (11:00 - 12:00) 45 0 10.08 0.00 10.08 0.00 149.73

13 (12:00 - 13:00) 10 0 717.00 0.00 717.00 0.00 13 (12:00 - 13:00) 45 0 9.28 0.00 9.28 0.00 137.96

14 (13:00 - 14:00) 10 0 703.08 0.00 703.08 0.00 14 (13:00 - 14:00) 45 0 9.10 0.00 9.10 0.00 135.28

15 (14:00 - 15:00) 10 0 705.48 0.00 705.48 0.00 15 (14:00 - 15:00) 45 0 9.14 0.00 9.14 0.00 135.75

16 (15:00 - 16:00) 10 0 724.09 0.00 724.09 0.00 16 (15:00 - 16:00) 45 0 9.38 0.00 9.38 0.00 139.33

17 (16:00 - 17:00) 10 0 746.65 0.00 746.65 0.00 17 (16:00 - 17:00) 45 0 9.67 0.00 9.67 0.00 143.67

18 (17:00 - 18:00) 10 0 808.30 0.00 808.30 0.00 18 (17:00 - 18:00) 45 0 10.47 0.00 10.47 0.00 155.53

19 (18:00 - 19:00) 10 0 763.09 0.00 763.09 0.00 19 (18:00 - 19:00) 45 0 9.88 0.00 9.88 0.00 146.83

20 (19:00 - 20:00) 10 0 713.18 0.00 713.18 0.00 20 (19:00 - 20:00) 45 0 9.24 0.00 9.24 0.00 137.23

21 (20:00 - 21:00) 10 0 668.42 0.00 668.42 0.00 21 (20:00 - 21:00) 45 0 8.66 0.00 8.66 0.00 128.62

22 (21:00 - 22:00) 10 0 543.44 0.00 543.44 0.00 22 (21:00 - 22:00) 45 0 7.04 0.00 7.04 0.00 104.57

23 (22:00 - 23:00) 10 0 481.86 0.00 481.86 0.00 23 (22:00 - 23:00) 45 0 6.24 0.00 6.24 0.00 92.72

24 (23:00 - 00:00) 10 0 448.37 0.00 448.37 0.00 24 (23:00 - 00:00) 45 0 5.81 0.00 5.81 0.00 86.28

Çmimi i ofertës më të 

ulët (Euro/MWh)

Çmimi i ofertës më të 

lartë (Euro/MWh)
Çmimi mesatar  energjisë 

balancuese (Euro/MWh)*

Çmimi final i enegjisë balancuese përcaktohet  bazuar në aktivizimet reale dhe do të jetë çmimi për likuidimet me OSHB si dhe çmimi për llogaritjen e çmimit të disbalancave për periudhën respektive

*Çmimi mesatar i enegjisë balancuese do të jetë çmimi për llogaritjen e çmimit të disbalancave për periudhën respektive në rastet kur OST nuk ka kërkuar rregullim.

KESH sh.a KESH sh.a

Energji Balancuese në Rritje Energji Balancuese në Ulje

Intervali kohor

Energjia totale e 

ofruar (MWh)

Çmimi i ofertës më të 

ulët (Euro/MWh)

Çmimi i ofertës më të 

lartë (Euro/MWh) Intervali kohor

Energjia totale e ofruar 

(MWh)

Subjekti pjesëmarrës Subjekti pjesëmarrës

REZULTATET E ANKANDIT 13.12.2022

Periudha: 14.12.2022 (00:00-24:00)


